



# Qualitetsgulvbelægning ApS

CVR-nr. 26 10 57 81

## Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2014

---

Per Kargaard Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Qualitetgulvbelægning ApS Håndværkervej 44 4000 Roskilde  Hjemmeside: <a href="http://www.qlitetgulv.dk">www.qlitetgulv.dk</a>  CVR-nr.: 26 10 57 81 Stiftet: 26. juni 2001 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Palle Peter Christensen, Holbergsvej 86, 4293 Dianalund, direktør Ole Sørensen, Tingvej 32, Vindinge, 4000 Roskilde, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Sjælland Jyske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Q-Gruppen ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive gulvbelægningsvirksomhed på sjælland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.564 t.kr. mod 7.744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.564.273</b>	<b>7.744</b>
1 Personaleomkostninger	-6.290.485	-7.355
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.520	-60
<b>Driftsresultat</b>	<b>168.268</b>	<b>329</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.027	0
Andre finansielle indtægter	2.783	26
3 Andre finansielle omkostninger	-76.844	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.234</b>	<b>339</b>
4 Skat af årets resultat	-34.088	-86
<b>Årets resultat</b>	<b>94.146</b>	<b>253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.027	0
Overføres til overført resultat	60.119	253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.146</b>	<b>253</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	1.652.668	1.695
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.692	225
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.815.360</u>	<u>1.920</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	119.027	85
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.027</u>	<u>85</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.934.387</u></b>	<b><u>2.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	252.444	74
Varebeholdninger i alt	<u>252.444</u>	<u>74</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.169.357	1.302
Igangværende arbejder for fremmed regning	392.698	355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.641	0
Udsudte skatteaktiver	11.850	37
Andre tilgodehavender	13.656	14
Periodeafgrænsningsposter	26.022	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.877.224</u>	<u>1.708</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>386</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.129.668</u></b>	<b><u>2.168</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.064.055</u></b>	<b><u>4.173</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2014	2013
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	125.000	125
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.027	0
11 Overført resultat	2.209.887	2.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.368.914</b>	<b>2.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	424.323	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.371.113	832
12 Selskabsskat	14.981	439
Anden gæld	884.724	628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.695.141	1.899
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.695.141</b>	<b>1.899</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.064.055</b>	<b>4.173</b>
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Eventualposter</b>		
<b>15 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.398.200	6.135
Pensioner	707.803	847
Andre omkostninger til social sikring	82.544	170
Personaleomkostninger i øvrigt	101.938	203
	<u>6.290.485</u>	<u>7.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	42.523	17
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	62.997	43
	<u>105.520</u>	<u>60</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.010	0
Andre renteomkostninger	67.834	16
	<u>76.844</u>	<u>16</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	9.506	76
Årets regulering af udskudt skat	24.582	10
	<u>34.088</u>	<u>86</u>

## Noter

---

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.712.200	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.712</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.712.200</u></b>	<b><u>1.712</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-17.009	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-42.523</u>	<u>-17</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-59.532</u></b>	<b><u>-17</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.652.668</u></b>	<b><u>1.695</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2013	<u>1.800.000</u>	<u>1.800</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	386.626	146
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>240</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>386.626</u></b>	<b><u>386</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-160.937	-118
Årets af-/nedskrivninger	<u>-62.997</u>	<u>-43</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-223.934</u></b>	<b><u>-161</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>162.692</u></b>	<b><u>225</u></b>

## Noter

---

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.		
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Anskaffelsessum, primo	85.000	0		
Tilgang i årets løb	0	85		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>85.000</b>	<b>85</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.027	0		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>34.027</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>119.027</b>	<b>85</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Q-Gruppen ApS	Roskilde	100 %		
<b>8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2014 specificeres således:				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2014 kr.</b>
Direktion	10,2		8.791	0
Selskabet har i regnskabsåret ydet et lån til ledelsen. Lånet er forrentet og tilbagebetalt inden regnskabsårets udløb.				
			30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.
<b>9. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			125.000	125
			<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Resultatandel			34.027	0
			<b>34.027</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.149.768	1.896
Årets overførte overskud eller underskud	60.119	253
	<u>2.209.887</u>	<u>2.149</u>
<b>12. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	439.425	485
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-81
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-386.950	-17
Beregnet selskabsskat for indeværende år	9.506	76
Betalt acontoskat for indeværende år	-47.000	-24
	<u>14.981</u>	<u>439</u>
<b>13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst pant i grunde og bygninger med 22.500 kr.		
Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland er tinglyst ejerpantebrev nom. 600.000 kr. med pant i grunde og bygninger samt stillet selvskyldnerkaution af Palle Christensen og Ole Sørensen.		

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet AB92 garantier overfor kunder med 8 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 408 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 821 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 15. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Palle Peter Christensen, Holbergsvej 86, 4293 Dianalund

Ole Sørensen, Tingvej 32, Vindinge, 4000 Roskilde
